
UCHWAŁA NR XVI/107/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Gminy Grabowo na 2017 r., stanowiące załączniki do 
uchwały:

1) Komisji Rewizyjnej – Załącznik Nr 1;

2) Komisji Gospodarczej i Finansów – Załącznik Nr 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: A1E7C750-2456-42FF-8AA9-146AF193CFB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/107/16 

Rady Gminy Grabowo  

z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017 r. 

Lp.  
 

T e m a t y k a  
Termin 

1.  - Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2016 r. 

 

styczeń-luty 

 

2.  
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 r. 

i wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.  
maj - czerwiec 

3.  
Kontrola wydatków ponoszonych na dowożenie uczniów do szkół 

gminnych w I półroczu 2017 r. 
lipiec 

4.  Kontrola stanu renowacji boiska szkolnego w Grabowie 
sierpień -

wrzesień 

5.  
Prace nad budżetem gminy na 2018 r.  

Przyjęcie planu pracy komisji na 2018 r. 

listopad - 

grudzień 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

             Mirosława Pogorzelska 

Id: A1E7C750-2456-42FF-8AA9-146AF193CFB7. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 2   

do Uchwały Nr XVI/107/16 

Rady Gminy Grabowo  

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ I FINANSÓW NA 2017 r. 

Lp.  Tematyka  Termin  

1. 

 Rozpatrzenie sprawozdania z pracy Rady Gminy za 2016 rok. 

 Rozpatrzenie sprawozdań: 

- z pracy Komisji za 2016 rok, 

- z zakresu działalności OPS za 2016 rok, 

- z zakresu realizacji Programu współpracy Gminy Grabowo z organizacjami pozarządowymi w 

2016 r. 

- z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 

2016 

Zapoznanie się z informacją o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę Grabowo w 2016 roku. 

Zaopiniowanie uchwał w sprawie: 

- przyjęcie Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami i zapobieganiu bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Grabowo w 2017 roku, 

- sprzedaży nieruchomości. 

styczeń- 

marzec 

2.  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Rozpatrzenie sprawozdań z wykonania budżetu gminy za 2016 r. i udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy 

maj -  

czerwiec 

3.  Rozpatrzenie informacji z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r.  sierpień 

4. 

Zaopiniowanie uchwał w sprawie: 

- przyjęcia Programu współpracy Gminy Grabowo z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami w 2018 rok, 

- stawek podatków i opłat lokalnych, 

- ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w 2018 roku, 

Prace nad budżetem gminy Grabowo na 2018 rok. 

październik-

listopad 

5.  

Opracowanie sprawozdania z działalności za 2017 rok i planu pracy komisji na 2018 r.  

Zaopiniowanie uchwał w sprawie: 

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 

2018, 

- przyjęcia planów pracy Rady Gminy i Komisji RG na 2018 r. 

Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2018 rok. 

listopad - 

grudzień 

   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosława Pogorzelska 
 

Id: A1E7C750-2456-42FF-8AA9-146AF193CFB7. Podpisany Strona 1




